[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]
ATO REGIMENTAL Nº. 001/2014/PRES-TP
O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e em razão da decisão proferida na continuação da Sessão Administrativa Ordinária do dia 20 de fevereiro de 2014, realizada em 27 de fevereiro de 2014,

RESOLVE,

Art. 1º - Fixar novo horário de funcionamento das Sessões de julgamento do Tribunal Pleno Judicial e Administrativo deste Sodalício:

TRIBUNAL PLENO
Sessões: 2ª e 4ª Quintas-feiras do mês – Judicial – Plenário 01 – Horário: 12h

Sessões: 3ª Quinta-feira do mês – Administrativa – Plenário 01 – Horário: 12h

Art. 2º - Este Ato Regimental entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Cuiabá, 27 de fevereiro de 2014.

Desembargador MÁRCIO VIDAL
Presidente do Tribunal de Justiça em substituição legal
Des. JUVENAL PEREIRA DA SILVA

ATO REGIMENTAL Nº. 001/2014/PRES-TP
Des. RUI RAMOS RIBEIRO

Des. GUIOMAR TEODORO BORGES

Desa. CLARICE CLAUDINO DA SILVA

Des. ALBERTO FERREIRA DE SOUZA

Des. MARCOS MACHADO

Des. DIRCEU DOS SANTOS

Des. LUIZ CARLOS DA COSTA

Des. JOÃO FERREIRA FILHO

Desa. MARILSEN ANDRADE ADDÁRIO

Des. RONDON BASSIL DOWER FILHO

ATO REGIMENTAL Nº. 001/2014/PRES-TP
Desa. MARIA APARECIDA RIBEIRO

Des. JOSÉ ZUQUIM NOGUEIRA

Desa. SERLY MARCONDES ALVES

Des. SEBASTIÃO BARBOSA FARIAS
Desa. NILZA MARIA POSSAS DE CARVALHO

Enviado à Internet/DJE em: 06/03/2014

Disponibilizado no DJE nº.: 9.251

Em:			         07/03/2014

Publicado em:		         10/03/2014

1

_1198594891.unknown